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Farbkarte

BIOSWING MediLine

INHALT



MediLine
Gesundheit und 
Ergonomie Hand 
in Hand

	( Bietet Ihnen eine hochflexible Sitzlösung

	( In viele Farben und mit desinfizierbarem 
Bezug verfügbar

	( Liefert automatisch zusätzliche Bewegung

	( Aktiviert Nervensystem und Gehirn

	( Koordiniert und stabilisiert Ihre Rückenmuskulatur 

	( Fühlt sich unnachahmlich gut an

Wer für die Gesundheit anderer 
Menschen arbeitet, muss dabei vor allem 
auch auf seine eigene achten. 

Ihre Vorteile auf einen Blick:

Die BIOSWING MediLine 
Lösungen für Praxen 
und medizinische 
Einrichtungen Fo
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So viel Ergonomie passt in jeden Raum!

BIOSWING MediLine

Foxter

	( Intelligentes, adaptiv wirksames BIOSWING 3D-Sitzwerk

	( In vielen Farben verfügbar

	( Mit hochwertigem medizinischem Kunstleder 
(desinfizierbar) lieferbar

Das handliche Multitalent

4

333,00 €
Alle Preise zzgl. Mwst



BIOSWING MediLine

oneUP Eco

	( Intelligentes, adaptiv wirksames BIOSWING 3D-Sitzwerk

	( Beckenbalance (auf Wunsch) 

	( Synchronmechanik

	( Optional mit Nackenstütze und Armlehnen

	( Mit hochwertigem medizinischem Kunstleder 
(desinfizierbar) lieferbar

So einfach kann gesundes 
Sitzen sein.

Bleiben Sie auch beim Sitzen in Bewegung! 5

915,00 €

(+ 62,00 €)

Alle Preise zzgl. Mwst



BIOSWING MediLine

oneUP Easy

	( Intelligentes, adaptiv wirksames BIOSWING 3D-Sitzwerk

	( Auf Wunsch mit Beckenbalance lieferbar

	( In vielen Farben verfügbar

	( Mit hochwertigem medizinischem Kunstleder 
(desinfizierbar) lieferbar

Kompakt, komfortabel & clever

Entdecken Sie, wie flexibel gesundes Sitzen sein kann!

	( Wahlweise als reiner Hocker, mit Beckenstütze 
oder mit Rückenstütze

6

475,00 € 595,00 € 679,00 €

Alle Preise zzgl. Mwst



BIOSWING MediLine

260 iQ

	( Intelligentes, adaptiv wirksames BIOSWING 3D-Sitzwerk

	( Synchronmechanik 

	( Zeitloses Design, auf Wunsch auch ohne Armlehnen

	( Orthopädisch wirksam

	( Mit hochwertigem medizinischem Kunstleder 
(desinfizierbar) lieferbar

Garantiert gesund sitzen

Gönnen Sie Ihrem Rücken, was er wirklich verdient! 7

815,00 €
Alle Preise zzgl. Mwst



F6461196

F6461198

F6461457

F6461343

F6461636

F6461458

F6461556

F6461210

F6461607

F6461557

F6461230

F6461542

F6461454

Zusammensetzung: 	 90% PVC Compound / 10% BW-Gestrick
Gewicht: 	 680 ± 50 gr./m²
Scheuerfestigkeit: 	 Martindale (EN ISO 5470-2), > 50.000 Touren
Farbabweichungen: 	 Handelsübliche Farbabweichungen vorbehalten
Reinigung: 	� Keine materialerhaltende Pflege erforderlich. 

Bei normaler Verschmutzung mit feuchtem 
Tuch abwischen. Es kann auch handelsüblicher 
Trockenschaum verwendet werden.

Erfüllt das Medizinproduktegesetz DIN ISO 10993-5+10

Kunstleder

Skai Tundra

Bitte beachten Sie, dass Farbabbildungen sowohl am Bildschirm als auch im Druck vom Original abweichen können. 8



F6461199

F6461610

F6461495

F6461609

F6461205

F6461453

F6461381

F6461543

F6461456

F6461608

F6461197

F6461204

F6461354

F6461723

F6461338

F6461350

F6461496

F6461357

F6461356

F6461455

F6461273

F6461288

F6461581

F6461195

Bitte beachten Sie, dass Farbabbildungen sowohl am Bildschirm als auch im Druck vom Original abweichen können. 9



Ihre Gesundheit ist Ihr Kapital – gerade im medizinischen Bereich. 

Mit BIOSWING MediLine wird Ergonomie ganz selbstverständlich. 
Ob in der Praxis, im Labor oder am Empfang: Diese Stühle passen 
sich Ihrem Arbeitsstil an und machen den Unterschied, den man 
wirklich fühlt. Dynamisches Sitzen, durchdachte Ausstattung, lang-
anhaltender Komfort: Erleben Sie selbst, was einen wirklich guten 
Stuhl ausmacht.

Vereinbaren Sie jetzt einen Termin zum Probesitzen!

www.bioswing.de




